
UCHWAŁA NR VII/341/2018
RADY GMINY  PAŁECZNICA

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2018. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2018r., poz. 994),  art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2018, - jak poniżej:

Dz Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

855 Rodzina 4 117 767,08 0,00 758,52 4 118 525,60

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 053 273,00 0,00 758,52 1 054 031,52

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych (0940) 0,00 0,00 758,52 758,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 522 755,00 0,00 25 000,00 547 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

167 655,00 0,00 0,00 167 655,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 45 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

bieżące 17 802 757,69 0,00 25 758,52 17 828 516,21

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

608 963,82 0,00 0,00 608 963,82

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 969 641,03 0,00 67 500,00 3 037 141,03

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 266 841,03 0,00 0,00 2 266 841,03

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 1 189 691,03 0,00 67 500,00 1 257 191,03

Id: E6B230E2-5F50-48EE-961F-58B02E886B13. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 189 691,03 0,00 0,00 1 189 691,03

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (6280)

0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

majątkowe 10 113 831,47 0,00 67 500,00 10 181 331,47

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 021 023,47 0,00 0,00 9 021 023,47

Ogółem: 27 916 589,16 0,00 93 258,52 28 009 847,68

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 629 987,29 0,00 0,00 9 629 987,29

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2018, -  jak poniżej:

Id: E6B230E2-5F50-48EE-961F-58B02E886B13. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dz Rozdz Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 402 160,00 162 600,00 122 300,00 17 200,00 105 100,00 20 300,00 20 000,00 0,00 0,00 239 560,00 239 560,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 402 160,00 167 600,00 127 300,00 17 200,00 110 100,00 20 300,00 20 000,00 0,00 0,00 234 560,00 234 560,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75405 Komendy powiatowe 

Policji

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 4 146 267,08 4 146 267,08 130 253,08 113 083,00 17 170,08 0,00 4 016 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 758,52 758,52 758,52 0,00 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 147 025,60 4 147 025,60 131 011,60 113 083,00 17 928,60 0,00 4 016 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 065 673,00 1 065 673,00 65 823,00 55 223,00 10 600,00 0,00 999 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 758,52 758,52 758,52 0,00 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 066 431,52 1 066 431,52 66 581,52 55 223,00 11 358,52 0,00 999 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 218 129,60 1 329 423,45 1 056 403,74 166 200,00 890 203,74 0,00 1 000,00 272 019,71 0,00 4 888 706,15 4 888 706,15 2 773 706,15
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00

Id: E6B230E2-5F50-48EE-961F-58B02E886B13. Podpisany Strona 3



zwiększenie 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

po zmianach 6 310 629,60 1 329 423,45 1 056 403,74 166 200,00 890 203,74 0,00 1 000,00 272 019,71 0,00 4 981 206,15 4 981 206,15 2 773 706,15

przed zmianą 1 159 420,86 91 714,71 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 85 714,71 0,00 1 067 706,15 1 067 706,15 1 067 706,15

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 280 920,86 91 714,71 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 85 714,71 0,00 1 189 206,15 1 189 206,15 1 067 706,15

przed zmianą 4 081 508,74 570 508,74 384 203,74 51 000,00 333 203,74 0,00 0,00 186 305,00 0,00 3 511 000,00 3 511 000,00 1 706 000,00

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 4 052 508,74 570 508,74 384 203,74 51 000,00 333 203,74 0,00 0,00 186 305,00 0,00 3 482 000,00 3 482 000,00 1 706 000,00

przed zmianą 33 775 418,90 17 584 792,30 11 440 089,91 6 630 738,05 4 809 351,86 383 116,00 4 734 930,86 806 655,53 220 000,00 16 190 626,60 16 190 626,60 11 697 618,60

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

zwiększenie 127 258,52 5 758,52 5 758,52 0,00 5 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 33 868 677,42 17 590 550,82 11 445 848,43 6 630 738,05 4 815 110,38 383 116,00 4 734 930,86 806 655,53 220 000,00 16 278 126,60 16 278 126,60 11 697 618,60

Id: E6B230E2-5F50-48EE-961F-58B02E886B13. Podpisany Strona 4



§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pałecznica 
w 2018r. Plan dotacji po zmianach wynosi 938 183,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Pałecznicy

Grzegorz Wądek

Id: E6B230E2-5F50-48EE-961F-58B02E886B13. Podpisany Strona 5



Załącznik do uchwały Nr VII/341/2018

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 30 lipca 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2018

Kwota dotacji po zmiananch

L
p Dz Rozdz Nazwa zadania

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1. Dotacje celowe (bieżące) 9 500,00 284 183,00

1 630 63003
Dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania 

turystyki i krajoznawstwa zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00

2 754 75412 dotacje dla OSP 12 000,00

3 754 75495

Dotacja celowa na zadania z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego,ratownictwa  i ochrony ppoż zlecone do 

realiz. organizacjom prowadzącym 
działaln.poż.publiczn.

8 300,00

4 851 85149

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (ochrona 
zdrowia- szczepienia)

4 000,00

5 851 85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Izba 
wytrzeźwień)

4 000,00

6 852 85219
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (OIK)

1 500,00

7 852 85203 Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy 
społecznej zlecone do realizacji stowarzyszeniom 125 316,00

8 853 85395
Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy 

społecznej zlecone do realizacji stowarzyszeniom 
(śr.UE)

120 567,00

9 921 92105 Dotacja celowa na pozostałe zadania z zakresu kultury 
(orkiestra)  zlecone do realizacji stowarzyszeniom 6 000,00

10 926 92605 Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej 10 000,00

2. Dotacje celowe (inwestycyjne) 205 000,00 229 500,00

1 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych  (przebudowa drogi powiat. 

Nr 1237K)

200 000,00

2 754 75411 Dotacje dla PSP 5 000,00

Id: E6B230E2-5F50-48EE-961F-58B02E886B13. Podpisany Strona 1



3 900 90005

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (wymiana źródeł ciepła)

229 500,00

3. Dotacje podmiotowe 210 000,00

1 921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury 
i Promocji Gminy Pałecznica 120 000,00

2 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Pałecznicy 90 000,00

Ogółem dotacje na zadania bieżące 219 500,00 284 183,00
Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 205 000,00 229 500,00

Razem: 424 500,00 513 683,00
ŁĄCZNIE 938 183,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Pałecznicy

Grzegorz Wądek

Id: E6B230E2-5F50-48EE-961F-58B02E886B13. Podpisany Strona 2




